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S.r.l. ATTREZZATURE BAR

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Denominazione

Modello

Codice modello

Peso netto

Potenza

Alimentazione

Dimensione macchina

Piastraainduzione

35N

17P1003

5ke

3500 W

230V

340x430x110 mm

Piano di cottura interamente in vetroceramica a induzione; avente area riscaldante di 225mm.
Ideale quando serve accelerare i tempi di cottura degli alimenti, cuoce in modo costante anche ad alte

temperature.
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